ЧАСТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА»
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

0ЛМЭТ ШЭН0РЕ
«ТАТНЕФТЬ-М0КТ0П»

Ш0ХСИ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ
« / /  » 2023 г.

БОЕРЫК

Г. Альметьевск

Об установлении перечня и стоимости платных услуг
в ЧОУ «Татнефть-школа» с 01.09.2023 г.

На основании Протокола Управляющего совета ЧОУ «Татнефть-школа» № 82 от
18.09.2023 г.

приказываю:

Установить с 01.09.2023 г. следующий перечень и стоимость платных услуг

№

п/п
Н а и м е н о в а н и е Е д . и зм .

Ц е н а  з а  ед.

и з м . (р у б .)

С т о и м о с т ь

(р у б .)  R м е с я ц

1 О б р а зо в а т е л ь н ы е  у сл у ги  п о  п р о гр ам м е
д о ш к о л ь н о го  о б р а зо в а н и я

м ес. 14 000 14 000

2 О б р а зо в а т е л ь н ы е  у сл у ги  п о  п р о гр ам м е
н ач ал ь н о го  о б щ е го  о б р а зо в а н и я

м ес. 14 0 0 0 14 000

3 П и тан и е  д е т е й м ес. 5 00 0 5 000

Д о п о л н и т е л ь н ы е  о б р а зо в а т е л ь н ы е  п р о гр а м м ы  Ч О У  « Т а т н е ф т ь -ш к о л а »

4

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  с о ц и а л ь н о
гу м а н и т а р н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « К р о х а»  д л я
д е т е й  р ан н е го  в о зр а с т а  (о т  2 д о  3 л ет )

зан я ти е 600 2 4 0 0

5

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  ф и зк у л ь т у р н о
сп о р ти в н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « П л ав ае м  в м есте  с
м ам о й »  (д л я  д е т е й  1,5 д о  3 л ет )

зан яти е 500 2 000

6

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  ф и зк у л ь т у р н о
с п о р ти в н о й  н ап р а в л е н н о с т и  «3D  ф изк)41ьтура
и ли  Ш к о л а  д и а л о г а  с п р е п я т с т в и я м и »  (2 -7  л ет )

зан яти е 350 1 40 0

7

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н а п р а в л е н н о с т и  « С ту д и я  с ц е н и ч е с к о го
и ск у с ств а»  (5 -7  л ет )

зан яти е 4 0 0 3 200

8

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и ал ь н о  -
гу м а н и т а р н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « П о с л у ш н ы й
язы ч о к »  (4 -7  л ет )

зан яти е 4 0 0 1 600

9
Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н а п р ав л ен н о с ти  « А к в а р е л ь к а »  (3-5 л ет )

зан я ти е 350 1 4 0 0

10

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н ап р а в л е н н о с т и  по  х о р е о гр а ф и и  « С о зве зд и е »
(3-5 л ет )

зан яти е 300 1 200

11

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и а л ь н о
гу м а н и т а р н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « H e llo , E n g lish !»
(4-7  л ет )

зан я ти е 4 0 0 1 600

12

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н а п р а в л е н н о с т и  (п о д го т о в к а  к  м у зы к а л ь н о й
щ к о л е ) « П у ть  к  м у зы к е »  (5 -7  лет)

за н я т и е 4 0 0 1 600

13
Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н а п р а в л е н н о с т и  « В о к ал ь н ая  с ту д и я»  (5 -7  л ет )

зан яти е 4 0 0 1 600

14
Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н ап р а в л е н н о с т и  « Б и с с р о д и за й н »  (8-11 л ет )

зан яти е 300 1 200

15

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и а л ь н о
п е д а го ги ч е с к о й  н а п р ав л ен н о с ти
« С ту п е н ь к и  к ш к о л е »  (6 -7  л ет )

зан я ти е 500 2 000

16

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж ес тв е н н о й
н ап р а в л е н н о с т и  « В о л щ е б н о е  п ер о »
(к а л л и гр а ф и я ) (8-11 л ет )

за н я ти е 300 1 200

17

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и а л ь н о
п е д а го ги ч е с к о й  н а п р а в л е н н о с т и  « E n g lish  c lub»
(7-11 л ет )

зан яти е 350 1 400

18

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и а л ь н о
гу м а н и т а р н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « М у л ьтс ту д и я »
(5 -7  л ет )

за н я ти е 500 2 000

19
Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  т ех н и ч е ск о й
н а п р а в л е н н о с т и  « М у л ь тс ту д и я »  (7-11 лет)

зан яти е 500 2 000

20

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  тех н и ч е ск о й
н ап р а в л е н н о с т и  « S c ra tc h  п р о гр ам м и р о в ан и е »
(9-11 л ет )

за н я ти е 500 2 000

21

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  *
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  ф и зк у л ь т у р н о
сп о р ти в н о й  н ап р а в л е н н о с т и  « В о л ш еб н ы й  м ир
ш а х м ат»  (5 -7  л ет )

зан яти е 500 2 000

22

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  ф и зк у л ь т у р н о
сп о р ти в н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « В о л ш еб н ы й  м ир
ш а х м ат»  (8-11 л ет )

за н я ти е 500 2 000

23 « О с ен н я я  п р и ш к о л ь н а я  см ен а  л агер я »
(7 -9  л ет )

С м ен а
(4  д н я )

1500 6 000

24
И н д и в и д у а л ь н а я  к о н с у л ь т а ц и я  у ч и те л я -
л о го п е д а

Д о  45
м и н у т

500 -

25 И н д и в и д у а л ь н о е  к о р р е к ц и о н н о е  за н я ти е  с
у ч и т е л е м -л о го п е д о м

Д о  30
м и н у т

700* -

26 И н д и в и д у а л ь н а я  п е р в и ч н а я  к о н су л ь тац и я
п с и х о л о га

Д о  45
м и н у т

1000 -

27 И н д и в и д у а л ь н о е  (те р а п е в ти ч е с к о е ) зан я ти е  с
п си х о л о го м

Д о  45
м и н у т

1500* -

28

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  с о ц и а л ь н о
к о м м у н и к а т и в н о й  н а п р ав л ен н о с ти
« А д ап тац и о н н ая  гр у п п а  « N id o »  (8 -18  м есяц ев )

зан яти е 600 2 4 0 0

29

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  к о р р е к ц и о н н о
р а зв и в а ю щ е й  н ап р а в л е н н о с т и  « Л о го р и т м и к а»
(2 -4  го д а)

зан яти е 350 1400

30

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  с о ц и а л ь н о
к о м м у н и к а ти в н о й  н ап р а в л е н н о с т и  « Й о га-
ск азк а»  (4-5  л е т )

зан я ти е 4 0 0 1600

31

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  ф и зк у л ь ту р н о -
о зд о р о в и т е л ь н о й  н а п р а в л е н н о с т и  « S te p -
аэр о б и к а»  (4-5 л ет )

зан яти е 300 1200

32

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  и н т е л л е к т у а л ь н о
п о зн а в а тел ь н о й  н а п р ав л ен н о с ти
« М ен тал ь н а я  ар и ф м е т и к а »  (5 -7  л ет )

зан яти е 500 4 0 0 0

35

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж е с т в е н н о
э с тети ч еск о й  н ап р а в л е н н о с т и  « Ч у д о -те сто »
(4-5 л ет )

зан я ти е 40 0 1600

36

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж е с т в е н н о
эс те ти ч е с к о й  н ап р а в л е н н о с т и  « Н о т е  d eco r»
(5-7 л ет )

зан я ти е 500 2 0 0 0

37

Д о п о л н и т е л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж е с т в е н н о
э стети ч еск о й  н ап р а в л е н н о с т и  « Г о л о с* О К »
(5-7 л ет )

зан яти е 300 2 400

38
М а с те р -к л а с с ы  со ц и а л ь н о -к о м м у н и к а т и в н о й
н а п р а в л е н н о с т и  « Ш ал у н ы »  (3 -7  л ет )

Д о  30
м и н у т

1500** -

39
М а с те р -к л а с с ы  х у д о ж е с т в е н н о -э с т е т и ч е с к о й
н а п р а в л е н н о с т и  « К а л е й д о с к о п »  (3 -7  лет)

Д о  30
м и н у т

500** -

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «Татнефть-школа» Макарова Е.Л.